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REPU BLIK A ESHQIPÉ RISÉ 

BASHKIA TROPOJE 

LENDA:Njoftim për mbledhjen e radhes se Këshillit Bashkiak Tropojë 

KESHILLI BASHKIAK 

1 

Në mbështetje të nenit 53 pika 4; nenit 56 pika 2 shkronja "a", të ligjit nr. 139/ 2015, datë 17.12.2015 "P�r 
vet�qeveisjen vendore" i ndryshuar : 

Njoftoheni se diten e Marte në datën 02.05. 2023, ora 09 : 00, ne sallën e mbledhjeve te 
Bashkisë Tropoje.do të zhvillohet Mbledhja e radhes se Këshillit Bashkiak me këtë rend dite: 

8.Curi, ma/0f,2023 

1. Per miratimin e Ndihmes Ekonomike per familjet ne nevoje qe do te trajtohen me 
ndihme ekonomike per muajin Mars 2023 nga fondi 6%. 

2. Per shpalljen Qytetar Nderi. 
3. Per miratimin e ndertimin e ruges ,"Grace Logu i Gracit ,"Njesia 

Administrative Margegaj. 
4. Per miratimin e ndertimit te rruges ,"Shkembi Rajes Bregu i Liqenit fshati 

B.Lumi Njesia Administrative Fierz. 
5. Miratimin e kerkeses se Bashkise Tropoje ,se bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjior per akordimin e ndihmes financiare per familjen e z.Arben Idriz 

Ahmeti,banore i fshatit Margegaj, Njesia Administrative Margegaj ,Bashkia 
Tropoje per demtimin e baneses ,çatise date 28.03.2023. 

6. Miratimin e kerkeses se Bashkise Tropoje ,se bashku me dokumentacionin 
tekniko-ligjior per akordimin e ndihmes financiare per familjene znj.Drita Lazer 
Halili,banore i fshatit Margegaj, Njesia Administrative Margegaj ,Bashkia Tropoje 
per demtimin e baneses ,çatise date 28.03.2023. 

7. Miratimin e kerkeses se Bashkise Tropoje ,se bashku me dokumentacionin 
tekniko-ligjior per akordimin e ndihmes financiare per familjen e z. Zeqir Ali 
Kajtazi banues ne lagjen Partizani Njesia Administrative B.Curri, Bashkia 
Tropoje per demtimin e baneses ,çatise date 28.03.2023. 

8. Miratimin e kerkeses se Bashkise Tropoje ,se bashku me dokumentacionin 

tekniko-ligjior per akordimin e ndihmes financiare per familjen e z.Skender 
Shaban Doçi banor i lagjes Partizani,Njesia Administrative B.Curri, Bashkia 
Tropoje per demtimin e baneses ,çatise date 28.03.2023. 

9. Miratimin e kerkeses se Bashkise Tropoje ,se bashku me dokumentacionin 
tekniko-ligjior per akordimin e ndihmes financiare per familjen e z.Shkelzen 
Bajram Lajthiza,banore i lagjes 28 Gushti, Njesia Administrative 
B.Curri, Bashkia Tropoje per demtimin e baneses çatise date 28.03.2023. 

10. Miratimin e kerkeses se Bashkise Tropoje ,se bashku me dokumentacionin 
tekniko-ligjior per akordimin e ndihmes financiare per familjen e z.Avdyl Azem 
Kurmekaj ,banore i fshatit Begaj Njesia Administrative Tropoje ,Bashkia 
Tropoje per demtimin e baneses ,çatise date 28.03.2023. 



11. Per miratimin e kritereve dhe sistemin e pikezimit per perfitimin nga programi i 
strehimit "banesa me kosto te ulet "si dhe listen e te gjithe personave qe jane te 
pa strehe 

12. Per shitjen e Klubit Valbona (rishqyrtim). 
13. Kthim i fondit te mbetur nga Grandi ,, the Projekt for Providing One Waste 

Collection Truck and Waste Containers to Tropoja Minicipality�. 14. Per miratimin e marreveshjes se bashkpunimit mes fondacionit Per financimin dhe ambienteve per zhvillimin e kampit veror. 
15. Kërkesat e qytetarve. 
16. Te ndryshme. 

-Komisioni i Verifikimit te 6% , ne daten 28.04.2023 ne oren 09:00 ne sallen e Keshillit Bashkiak per te shqyrtuar piken nr 1. 
-Komisioni i Vlersimit te Figurave te mblidhet me date 28.04.2023 ne oren 09:30 ne sallen e Keshillit per te shqyrtuar piken nr 2. 
-Komisioni i Bujgesise dhe Zhvillimit rural te mblidhet diten 28.04.2023 ne oren 10:00 ne sallen e Keshillit per te shqyrtuar piken 3 dhe 4. 
-Komiosioni i Ekonomise finances dhe Buxhetit anëtarët te mblidhet diten e Merkure date 30.11.2022 ne oren 10:00 per te shqyrtuar pikat 5, 6, 7,8,9, 10 dhe 12, 13, 14. -Komisioni i Kontrollit dhe revizionimit se bashku me komisionin Ekonimik te mblidhen ne oren 11:00 per te shqyrtuar piken nr 11. 
-Komisioni Shqyrtimit te Kerkesave, te mblidhen diten e Marte ne oren 09:00 ne sallen e keshillit. 
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